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Alti1211TAN COAT WaaTOYUDAII 

Assalamul slattern \ttr., Vibi. 

Ilatvk menunjang Pemba nganan agar dapat bar-- 
haat sesua barapan, temtunia dipera4en data per 
rionjang yang dapat apersaya dan akurat y-ang digu- 
nakan vntuk pereneanaani pelaksanaant quasi te" 

Mat tecamatan %a 

sate 
Datain Angle Tabun 

al-hasit pembangunan. 

2000 int merupakan sash satu p.nrivan vatuk bahan 
atau kepu- kebtjaksanaan Informaa. dal am raenentukan 

tusan yang tepat. 
Agar data jrang asajikan bisa berdaya guna 

deli berhaall guns, maka kaa menghatapkan kepada 
semua jajaran Dinas / Inabana den 5.epala. Desa se 

iCacamtan Mertaytmlan vat& dapat memberikan data 
seeara berkala dan tepat waktu sesual dengan kenya 

S int bernantaat bags- emoga Baku em= P-1-halt 

taan. 
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KATA - PEICANTAR 

Buku " KECAMATANMERTOYUDAN.DALAM ANGKA " ini 

merupakan publikasi tahunan yang disusun oleh Mantri 

Statistik Kecamatan Meitoyudan. 

Sebagaimana edisi - sebelumnya maka penerbitan 

Tahun 2000ini tidak jauh berbeda dengan penyajian 

terdahulu. 

Dengan terbitnya:Buku ini kami sampaikan ban 

nyakterima kasih kepada : 

1. Yth. Bapak Camat Mertoyudan. 

2. Yth. Kepala Dinas "Instansi Lembaga / Badan - 
baik pemerintah maupun swasta se Kecamatan Merto 

yudan. 

3. Yth. Bapak Kepala Desa se Kecamatan Mertoyudan. 

Atas kerjasamanya sehingga terwujudnya Publikasi ini. 

Kritik yang membangun dari semua pihak untuk 

penerbitan yang akan datang sangat kami harapkan. 

Semoga buku ini berguna dan bermanfaat Rhusus 

nyabagi konsumen data. 

ertoyudant 15 Juni 2001 

MANTRI STATISTIK 

KECAMATAN MERTOYUDAN, 

SENTOT MULYO SAPUTRO 

NIP. 340005461. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



BAB. I 

GEOGRAFI 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 1 - 

PETA KABUPATEN MAGELANG 
Skala 1:250.000 

A 

Ii 

KAB. TEMANGGITSG 
C.Sumbing. 

3; 
c.Ka 

C 
,e 

SKALA 1 : 250.000 

14/4,t, 

EGAIAEJO 

rye., 

...ctve?"r" e 
- 

92,04e." tc. . Tr: d': V.;,s/c.e 

D.I.ItCYA.KARTA 
P 

2 ,,,f*P?,-(1' 

KETERANGAN: 

-.444 
f-- 

4 Z Batas Ksrcsidecan 
: Batas KabuPatac. 
: Bala Kawsdanan. 

Batas Kecantatats. 
J1 Propinsi. 
.11 Kabupaten. 

: Mulccta Kawedanan. 
Itadcota Kecatrtian. 

:ibukota KaImpaten. 

cunung. 

v. 

-2/ 

t: ta.61-5.Sa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 2 

PETA KECAMATAN 
Skala 1 : 100.000 

.04 

r001rA WAGE LA 4C 

0.90 rrfur .30 

P [TA nOm1411:TRAs1 
C&HATA is kg IlToyupkg 

S rim o 1 : 30000 

0 14 riayUdtan 
.I ... .. .. 

K EC. ME RTOYUDAt4. 

0 Sunicrejo 

AF 

.. 4' 

cD.Suicorejo .". Di PanUrejo 
. ..... 

'-...: ti 
s r 4 

P 3.04410 ".., 
2 4,..t sit 1 

Is 

I 1 

P Kal4nesoro i 

0 Jai 44<904o 
KE C. bAU1161CIP 

11. 

ac T6191.111.A O MCC1WC 

its 

11c6C P.0406uPUR 

I EGE NO& 

O fbakel 
ItorlPla 1>r<1 

Jtaa Para. - 
al.s. Ca lataten 

- - Il.lac leactow4.v. 
&Oar Dna. 
534.0 

110 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 3 - 

BATAS - BATAS WILAYAH KECAMATAN MERTOYDDAN 

Adapun wilayah Kecamatan Mertoyudanterletak disebelah 

Utara wilayah Kabupaten Magelang. 

Keberadaan wilayah Kecamatan Mertoyudan tersebut dibatasi 

oleh : 

1. Sebelah Ceara dibatasi Kodya Magelang. 

2. Sebelah Timur dibatasi Kecamatan Candimulyo dan Kecama 

tan Mungkid. 

3. Sebelah Selatan dibatasi Kecamatan Borobudur dan Kecama 

tan Mungkid. 

4. Sebelah Barat dibatasi Kecamatan Bandongan dan Kecama- 

tan Tempuran. 

Ketinggian Ibukota Kecamatan Mertoyudan dari permukaan taut 

343 M. 
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-4 
LUAS WILNYAH MENURUT PEKUGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATANIEB70YUDAN 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2000. 

Tabel : 1.1. 

Desa 
TANAH SAWAH 

Irigasi 

Tehnis 

Irigasi 

1/2 Tehnis 

Seder 

hana. 

Tadah 

Hujan 

1_ 3 5 

01. Deyangan 

02. Pasuruhan 

03. Donorojo 

04. Kalinegoro 

05. Jogonegoro 

06. Sakorejoi 

07. Bondowoso 

08. Danurejo 

09. SuMberrejo 

10. Mertoyudan 

11. Banyurojo 

12. Banjarnegoro 

.13. Eulurejo 

159,47 

61,28 

120,73 

10,00 

125,00 

69,45 

26,27 

134,47 

05,00 

97,00 

.109,00 

129,62 

39,20 

*MI 

Om. 

mom 

P.= 

.1 

OM. 

35,12 

65,57 

17,40 

100,00 

53,00 

31,47 

811,00 

9,75 

45,86 

24,20 

29,48 

99,00 

17,00 

20,00 

98,50 

20,60 

12,00 

64,32 

Jumlah: 1246,49 396,31 430,96 

Tahun 1998 

Tahun 1999 

1246,49 396,31 430,96 

1246,49 396,31 430,96 

Sumter Data : Monografi Desa. 
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LUAS WILAYAH 1ENUFMT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA DI RECAMATAN MERTOYUDAN 

KEADAAN AMR TAHUN 2000. 

Tabel : 1.1° 

TANAH KERING 

Desa 
Pekarangan/ 

Bangunan 

Tegalan/ 

Kebun 

Padang 

Gembala 

- 6 7 8 

01. Deyangan 87,27 30,66 - 

02. Pasuruhan 144.63 83,97 . - 

03. Donorojo 
... 

79,41 78,77 _ 

04. Kalinegoro 102,00 130,38 - 

05. Jogonegoro 49,00 50,00 - 

06. Sukorejo 46,83 71,44 - 

07. Bondovroso 35,80 145,30 - 

O8. Danurejo 77,88 58.13 - 

09. Sumberrejo 128,53 18,38 - 

10. Mertoyudan 160,30 - 16,98 - 

11. Banyurojo . 249,00 126,72 - 

12. Banjarnegoro 81,31 20,58 - 

13. Bulurejo 38.65 2,26 - 

Jumlah: _1259461 833,57 - 

Tahun 1998 1250,61 833,57 - 

Tabun 1999 1250,61 833.57 - 

Suter data : Monbgrafi Desa 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURDT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

MADAM AMER TAHUN 2000 

Tabel 1.1. Isnju 

Desa 
TANAH KERING 

Tambak / 

Kolam 

Rawa Hutan 

Negara 

9 10 11 

01. Deyangan 

02. Pasuruhan 

03. Donorojo 

04. Kalinegoro 

05. Jogonegoro 

06. Sukorejo. 

07. Dondowoso 

08. Danurejo 

09. Suaberrejo 

10. Mertoyudan 

11. Banyurojo 

12. Banjarnegoro 

43. Bulurejo 

- 

- 
, 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Jumlah: - - - 

Tahun 1998 

Tahun 1999 

- - - 

- - - 

SuMber Data : Monografi Desa. 
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- 7 - 
WAS WILAYAH ENURLT PENOGUNAAN TANAH 

DIRIDEI MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2000. 

Tabel I.1 utan. 

LkHAN KERING Jumlah 

. Lnas.Daerah 

(Kec) 

Desa 
Perkelionan 

Negara/Swasta 

Lain-lain 

.. 12 13 14 

01. Deyangan - 7,12 365,50 

02. Pasuruhan - 39,32 388,97 

03. Donorojo - 15,44 341,23 

04. Kalinegoro - 25,00 466,38 

05. Jogonegoro - 12,00 306,00 

06. Sukorejo - 32,72 240.44 

07. Bondowoso - 11,23 348,57 

08. Danurejo .- 21,05 312113 

09. Suniberrejo - 36,01 347,92 

10. Mertoyudan - 20,70 390,98 

11. Banyurojo - 84,40 569,12 

12. Banjarnegoro - 68,75 364,58 

13. Bulurejo - 4,60 94;46 

Jumlah: _ 378,34 4536,28 

Tahun 1998 - 378,34 4536,28 

Tahun 1999 - 378,34 4536,28 

Sumber data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



18% 

- 8 - 

GRAFIK LUAS PENGGUNAAN TANAH 
KEC. MERTOYUDAN TAHUN 2000 

8% 

28% 10% 

Teknis Osederhana 

Tadah Hujan Pekarangan & Bangunan 

Tegal /Kebun D Lain-lain 

Sutter Data : Monografi Desa 

9% 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 9 - 
BANTAKNYA CURAH HUJAN DI KECAMTAN MERTOYUDAN 

DIRiNCI MENURUT BULAN TH. 1998-2000 

Tabel : 1.2 

BULAN 

Banyalova Curah Hujan (mm) 

1998 1999 2000 

1 2 3 4 

1. JANUARI. 281 570 562 

2. PEBRUARI 660 431 244 

3.MARET 373 315 723 

4.APRIL 140 187 287 

5. m E I 98 86 195 

6.JUNI 139 93 83 

7.JULI 142 26 12 

8. AGUSTUS 149 13 19 

9. SEPTDABER 25 8 32 

10. OKTOBER 408 335 252 

11. NPOEMBER 516 672 
. 158 

12. DESEMBER 294 621 408 

JULAH 3255 3357 2975 

Somber Data : PPH Kecamatan 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 10 - 

BANYAKNYA HART HUJAN DT KECAMATAN MERTOYUDAN 

D/RINOI irr SULAM TAFIUN 1998 - 2000 

Tate]:_ : 1.3 

BUIAN 

Banyaknya Hujan (mm) 

1998 1999 2000 

1 2 3 4 

1. JANUARI 12 21 25 

2. PEBRUARI 26 17 15 

3.MARET 17 15 ' 24 

4.A.PRIL 12 12 17 

5. m E I 7 5 7 

6.JUNT 10 7 2 

7.JULI 11 1 1 

8. AGUSTUS 11 3 3 

9. SEPTEmBER 3 2 4 

10. OKTOBER 18 17 12 

11. NOPENBER 23 24 27 

12. DESEMBER 17 25 13 

JUNLAH 167 149 150 

Surber Data : PPH Keeamatan 
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GRAFIKkHARI HLJJAN 61 KEC.: MERTOYUDAN DIKING( 
- MENURUT EWAN TAHLIN 1998 -2000 

, -10 

0 

Jan Peb Mar Apr Mei Jun Jul Ag& Sep-- Okt' Nap _ Des- , 

-0- 1998 -0- 1999 -6-2000 - 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



°AB. 
PEMERINTAHAN 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



13 - 

NAMA KEPALA DESA DAN SEKRETARIS DESA 

DI KECAMATAN MERTOYIJDAN TAHUN 2000 

Mama. Nama 
Desa 

Kepala Sekertaris 

Desa Desa 

1 2 3 

01. Deyangan Yasmedi Singgihiardoyo 

02. Pasuruhan Subagio Drs Roehmad Aji 

03. Donorojo Suyono Nariono 

04. Kalinegoro Bambang Supriyanto Ismadi 

05. Jogonegoro Hilal Moehtar S Ag SUyanto 

06. Sukorejo. Sentot Sutarman Sumardi 

07. Bondowoso Hadi Subroto Danang Sujoko . 

08. Danurejo Zuhdi Subandi Zaenal Sutoit 

09. Sumberrepo KunZo H. S.Sos Darwandi BA 

10. Mertoyudan Suwadji Slamet Subekti 

11. Banyurojo Mudrikah Panjang Sutopo 

12. Banjarnegoro Joko Bambang N - 

13. Bulurejo M Chabib Supriyadi SM 

Jumlah: - _ 

Tabun 1998 - - 

Tahun 1999 - - 

&umber Data : Monografi-Desa. 
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BANYAKNYA DUSUN, RNA RT MENURUF DESA 

DI ICECAMATANMERTOYUDAN KEADAAN AMR TAHUN 2000 

Tabel : 

BANYAKNYA 
Desa 

Dusun 'RN RT 

1 2 3 _4 

01. Deyangad 11 17 38 

02. Pasuruhan 12 22 44 

03. Donorojo 13 14 36 

04. Kalinegoro 12 18 74 

05. Jogonegoro 9 11 50 

06. Sukorejo 10 10 52 

07. Bondowoso 10 10 54 

08. Danurejo .11 13 45 

09. Suuberrejo 9 18 63 

10. Mertoyudan 12- 22 86 

11. Barwurojo 5 21 100 

12. Banjarnegoro 11 15 59 

13. Bulurejo 5 7 37 

Jumlah: 130 198 738 

Tahun 1998. r 126. 195 708 

Tahun 1999 126 195 708 

Sumber data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA DESA DI KECAMATANMERTOYUDAN 

KEADAAN AKHER TABUN 2000 

Tabel : 11.3 

Desa 
BANYAKNYA 

Swa- 

daya 

Swa- 

karya 

Swa - 

Sembada 

1 2 3 4 

01. Deyungan - - 1 

02. Pasuruhan - 1 

03. Donorojo - - 1 

04. Kalinegoro - - 1 

05. Jogonegoro - - 1 

06. Sukorejo. - - 1 

07. Bondowoso - - 1 

08. Danurejo - 1 

09. Sumberrejo - 1 

10. Mertoyudan - - 1 

11. Banyurojo - - 1 

12. Banjarnegoro - - 1 

.3. Bulurejo - - 1 

Jumlah: - - 13 

Tahun 1998 - - 13 

Tabun 1999 - 13 

Suter Data : Monografi Desa. 
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BANYAKRYADESATERTINGGAL/TIDAKTERTINGGAL 
DI KECAMTAN MERTOYUDAN TABUN 2000 

Tabs' : 11104 

Desa 
KEADAAN 

Desa 

Tertinggal 

Desa 

Tidak tertinggal 

1 2 3 

01. Deyangan - 1 

02. Pasuruhan - 1 

03. Donorojo - 1 

04. Kalinegoro 1 

05. Jogonegoro - 1 

06. Sukorejo 1 - 

07. Bondow000 1 - 

O5. Danurejo - 1 

09. SuMberrejo - 1 

10. Mertoyudan - 1 

11. Banyurojo - 1 

12. Banjarnegoro - 1 

13. Bulurejo 1 - 

Jumlah: 3 10 

' Tahun 1998 ' 10. 

Tabun 1999 3 10 

Sumber data : Monografi Desa 
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BANIAIUTIABLOK SENSUS DALAM PEMETAAN 

SENSUS PENDUDUK TABUN 2000 MENURUT DESA 

DI WIIAYAH KECAMTAN MERTOYUDAN 

Tabel 

Desa 
BANYAKNIA 

Blok Sensus 

Biasa 

Blok Sensus 

Persiapan 

Jumlah 

Blok Sensus 

1 2 3 4 

01. Deyangan '13 1 14 

02. Pasuruhan 14 - 14 

03. Donorojo 9 - 9 

04. Kalinegoro 29 - 29 

05. Jogonegoro 16 1 17 

06. Sukorejo. 13 - 13 

07. Bondouoso 12 1 13 

OS. Danurejo 16 1 17 

09. SuMberrejo 19 1 20 

10. Mertoyudan 26 1 27 

11. Banyurojo 37 ®. 37 

12. Banjarnegoro 21 2 23 

.13. Bulurejo 9 1 10 

Jumlah: 234 9 243 

Tahun 1998 234 9 243 

Tahun 1999 234 9 243 

SuMber Data : Monografi Desa. 
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LUAS TANAH BENGKOK PAM= DESA 
MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

TAHUN 2000 

Tabel : 

Desa 
TANAH BENGKOK PAMONG DESA 

Lahan 

Sawah 

, Iahan 

Kering 

, 

Kolam 

1 2 3 4 

01. Deyangan 16,400 - - 

02. Pasuruhan 14,500 12,810. - 

03. Donorojo 18,271 7,715 

04. Kalinegoro 12,105 12,337 - 

05. Jogonegoro 20,000 2,071 - 

06. Sukorejo. 15,923 6,045 - 

07. Bondowoso 5,125 19,066 - 

08. Danurejo 16,506 5,900 - 

09. SuMberrejo 18,350 -1,950 - 

10. Mertoyudan 21,210 4,150 - 

11. Banyurojo 20,955 - - 

12. Banjarnegoro 27,560 2,160 - 

.13. Bulurejo 2,198 - - 

Jumlah: 209,103 74,204 - 

Tabun 1998 ' 209,103 74,204 - 

Tahun 1999 209,103 74,204 - 

Sumber Data : Monografi Desa. 
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LUAS LAHAN KAS DESA DI KECAMATAN MERTOTUDAN 

DIRINCI MENURUT DESA PADA AKHIR TAHUN 2000 

label : 

Desa 
. TANAH KAS DESA 

Lahan 

Sawah 

Lahan 

Kering 

Lahan 

Kolam 

1 2 3 4' 

01. Deyangan 0,614 0,253 - 

02. Pasuruhan 0,790 0,350 - 

03. Donorojo 1,042 3,000 - 

04. Kalinegoro - 3,210 - 

05. Jogonegoro - - - 

06. Sukorejo - 1,475 - 

07. Bondonoso .- - - 

08. Danurejo 5,095 2,665 - 

09. Sumberrejo 2,010 - - 

10. Mertoyudan 0,700 0,055 - 

11. Banyurojo 1,340 0,639 - 

12. Banjarnegoro - - - 

13. Bulurejo - - 

Jumlahl 11091 11,647 - 

Tahun 1998 11,591 11,647 -. 

icahun 1999 11,591 11,647 - 

Sumber data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA BALM DESA DAN KANTOR DESA 
DIRINfl MENURUT DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

KEADAAN AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : ne8 

Desa 
BANYAKNYA 

Balai 

Desa 

Kantor 

Desa 

1 2 3 

01. Deyangan 1 1 

02. Pasuruhan 1 1 

03. Donorojo - 1 

04. Kalinegoro 1 1 

05. Jogonegoro 1 1 

06. Sukorejo 1 1 

07. Bondowoso - 1 

OS. Danurejo 1 1 

09. Sumherrejo 1 1 

10. Mertoynclan 1 1 

11. Banyuroj o 1 1 

12. Banjarnegoro - 1 

13. Bulurej o 1 1 

Jumlah: 10 13 

Tahun 1998 
13 13 

Tahun 1999 13 13 

Sumber data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



STRUKTUR ORGANISASI KANTOR KECAMATAN MERTOYUDAN 

CAMAT 

KELOMPOK 
JABASAN FUNGSIONAL SEKRETARIS CAMAT 

ICALR ADM DAN RT KAUR KEUANGAN 

KASI PEM DAN PEMB 

KASUBSI PEMB 

SARANA DAN 
PRASARANA 

KAM SIC PROD DAN TAN 

KASUBSI SIC PROD 

KASUBSI PERTANIAN 

ICASI KESRA KASI PELAYANAN UMUM 

KASUBSI SOSIAL 

KASUBSI . LINMAS 

KASUBSI.PERLTINA_N 

HICASUBSI EK. HUMAS 

IJ 

1 

http
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BAB. 

PENDLIDUK DAN 
ANGKT. TENAGA KERJA 
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PERICEMBANGAN JUMIAH PENDUDUK 

KECANTAN MERTOYUDAN 

TAHUN 1990 - 2000 

Tabel : 

No 

PENDUDUK 
'Pertambahan 
Penduduk 

Tahun 
Laid- 

Laid- 

Perem- 

puan 
Jum 

lah Jiwa % 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1990 40714 41120 81834 4151 5,34 

2 1991 40660 41291 81951 117 0,14 

3 1992 4106X 41561 82627 676 0,82 

4 1993 41072 41569 82641 14 0,02 

5 1994 41928 42095 84.023 1382 1,67 

6 1995 42064 42301 84365 342 0,41 

7 1996 42200 42531 84739 374 0,44 

8 1997 42156 42961 85117 378 0,45 

9 1998 42332 43138 85470 353 0,41 

10 1999 42550 43418 85968 498 0158 

11 2000 42777 43633 86410 442 0,51 

Rata-rata pertambahan penduduk tiap tahun 793,36 0,98 

Surber Data : Manografi Dena. 
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BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIZ 
DEWASA, ANAK ANAK, PADA AKHIR TABUN 2000 

KECAMATAN MEFGOYUDAN 

Tabel 111.2 

D e s-a 

Jul 

RT 

PENDUDUK Total 

DEWASA ANAK-ANAK Pendur 

L . P L P duk 

1 2 3 4 5 6 7 

01. Deyangan 1019 1563 1683 701_ 661 4608 

02. Pasuruhan 1328 2058 2116 917 839 5930 

03. Donorojo 1123 1453 1597 663 640 4353 

04. Kalinegoro 2479 3459 3840 1532 1490 10316 

05. Jogonegoro 1305 1610 1587 725 630 4552 

06. Sukorejo. 1175 1912 2030 863 812 5617 

07. Bondovroso 1084 1522 1553 683 617 4375 

08. Danurejo 1236 1938 2079 860 811 5688 

09. Suniberrejo 1804 2634 2625. 1188 1024 7471 

10. Mertoyudan 2431 3255 3553 1452 1384 9644 

11. Banyurojo 3289 4120 4452 1880 1770 12222 

12. Banjarnegoro 1742 2700 2871 1208 1140 7917 

13. Bulurejo 868 1300 1321 586 508 3715 

J u m 1 a h : 20883 29519 31258 13258 1326 86410 

Tahun 1998 20026 29381 31170 13169 12248 85968 

Tahun 1999 20026 29381 31170 13169 12248 85968 

Sumber Data : Monografi Desa. 
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JUMLAH PENDUDUK MENURUT DESA 

DAN JENIS KELAMIN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 
PADA kKHIR TAHUN 2000 

Tabel : TITO 

Desa 
PENDUDUK Jtmdall 

Total', 

Penduluk 
Laid-laid Perempuan 

1 2 3 

01. Deyangan 2264 2344 4608 

02. Pasuruhan 2975 2955 5930 

03. Donorojo 2116 2237 4353 

04. Kalinegoro 4986 5330 10316 

05. Jogonegoro 2335 2217 4552 

06. Sukorejo 2775 2842 5617 

07. Bondowoso 2205 2170 4375 

08. Danurejo 2798 2890 5688 

09. Sumberrejo 3822 3649 7471 

10. Mertoyudan 4707 4937 9644 

11. Banyurojo 6000 6222 12222 

12. Banjarnegoro 3908 4011 7919 

1113. Bulurejo 1886 1829 3715 

Jumlah: 42777 43633 86410 

Tahun 1998 42.332 43.138 85470 

Tahun 1999 42550 43418 85968 

Suber Data : Monografi Desa. 
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BANTAM= PENDUDUK WNA TIAP DESA 
DI KECAMATAN MERTOTTUDAN DIRINCI MENURUT KEWARGA 

NEGARAAN DAN JENIS KELAMIN TH.2000. 
Tabel 

Desa 

_ Warga Negara Asing Jum 

Rumah 
Tang 

ga. 

Cina Belanda 
lah 

L P P L P 

1 2 7 3 4 6 7 9 

01. Deyangan 

02. Pasuruhan 

03. Donorojo 

04., Nalinegoro, 

05. Jogonegoro 

06. Sukorejo 

07. Bondowoso 

08. Danurejo 

09. Sumberrejo 

10. Mertoyudan 

11. Banyurojo 

12. Banjarnegoro 

13. Bulurejo Imo gm. 

SOD 

MM. 

IMMO' 

MN. 

71. 

Jumlah: 

Tahun 1998 

Tahun 1999 

7 7 7 7 7 7 7 UNINI 

IMMO ilm 711. 

Suter data : Nonografi Desa 

http
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BANYAKNYA PENDUDUK WNA TIAP DESA DI KECAMATAN 

MERTOYUDAN DIRINCI MENURUT DEASA DAN ANAK -ANAK 
SERTA JENIS KELAMIN PADA AMER TAHUN 2000 

Tabel : III.5 

Nama 
Desa 

Jumalah 

Rumah 

Tangga 

PENDUDUK WNA 

Dewasa Anak-anak Jum- 

Laki2 Perem La1d2 Perem lah 

1 2 3 4 5 6 7 

01.'Deyangan 

02. Pasuruhan 

03. Donorojo 

04. Kalinegoro 

05. Jogonegoro 

06. Sukorejo 

07. Bondowoso 

08. Danurejo 

09. SuMberrejo 

10. ertoyudan 

11. Banyurojo 

12. Banjarnegoro 

-.13. Bulurejo 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

.-. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

_ 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Jumlah: - - - - _ - 

Tahun 1998 

Tahun 1999 

- - - - - - 

- - - - - - 

Sumter Data : Monografi Desa. 
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LUAS DAERAH, BAN1AKNYA PENDUDUK TIAP DESA 

DAN RATA - RATA PENDUDUK PER KM2 
KEADAAN AKEIR TAHUN 2000 

Tabel :111.6 

Nama 
Desa 

Luas Wilayah 

( Km2 ) 

Jumlqh 

Penduduk 

Kepadatan 

Penduduk 

1 2 3 4 

01. Deyangan 3,66 4608 1259,02 

02. Pasuruhan 3,89 5930 1524,42 

03. Donorojo 3/41 4353 1276,54 

04. Kalinegoro 4,66 10316 2213,73 

05. Jogonegoro 3106 4552 1487,58 

06. Sukorejo 2,40 5617 2340,42 

07. Bondowoso 3,49 4375 1253,58 

08. Danurejo .3,12 5688 1823,08 

09. Sumberrejo 3/48 7471 2146,84 

10. Mertoyudan 3,91 9644 2466,50 

11. Banyurojo 5,68 12222 2151,76 

12. Banjarnegoro 3,65 7919 2169,59 

13. Bulurejo 0,94 3715 3952,13 

Jum1 ah: 45,35 86410 1905,40 

Tahun 1998 45,35 ° 85470 1880,15 

Tabun 1999 45,35 85968 1895,66 

Sumber data : Monografi Desa 
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JUMLAH PENDUDUK, RUMAH TANGGA TIAP DESA DAN 

RATA -. RATA PENDUDUK TIAP RUMAH TANG0A 

KEADAANAKHIR TAHUN 2000. 

Tabel 

N a m a 

Desa 
Jumlah 

Penduduk 

Jumlah 

.Rumah 

Tangga 

Rata-rata 

Jiwa/ RT 

1 2 3 4 

01. Deyangan 4606 1019 4,5. 

02. Pasuruhan 5930 1328 4,5 

03. Donorojo 4353 1123 3,9' 

04. Kalinegoro 10316 2476 4,2 

05. Jogonegoro 4552 1305 3,5 

06. Sukorejo. 5617 1175 4,8 

07. Bondowoso 4375 1084 4,0 

08. Danurejo 5688 1236 4,6 

09. Sumberrejo 7471 1804 4,1 

10. Mertoyudan 9644 2431 4,0 

11. Banyurojo 12222 3289 3,7 ' 

12. Banjarnegoro 7919 1742 4,5 

.13. Bulurejo 3715 868 4,3 

J Umlah: 86410 20883 4,1 

Tabun 1998 85265 19898 4,3 ' 

Tahun 1999 85968 20026 4.3 

Sumber Data : Monografi Desa. 
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SEX RATIO PENDUDUK DI TIAP DESA 

DI KECAMATAN NERTOYUDAN AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : 111.8 

Nama 

Desa 

PENDUDUK Sex 

Ratio Laid- 

laid 

Perem- 

puan 

Jumlah 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan 2264 2234 4608 96,56 

02. Pasuruhan 2975 2955 5930 100,68 

03. Donorojo 2116 2237 4353 94,59 

04. Ealinegoro 4986 5330 10316 93,54 

05. Jogonegoro 2335 2217 4552 105,32 

06. Sukorejo 2775 . 
2842 5617 97,64 

07. Bondotioso 2205. 2170 4375 101,61 

08. Danurejo 2798 2890 5688 96,82 

e9. Sumberrejo 3822 3649 7471 104,74 

10. Mertoyudan 4707 4937 9644 95,34 

11. Banyurojo 6000 6222 12222 96,43 

12. Banjarnegoro 3908 4011 7917 97,43 

13. Bulurejo 1886 1829 3715 103,12 

Jum1 ah: 42777 43633 86410 98,04 

Tahun 1998 42332 43138 - 85470 98,13. 

Tahun-1999 42550 43418 85968 98,00 

Sumber data : Monografi Desa 
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MUTASI PENDUDUK TIAP DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

SELAMA TAHUN 2000. 

Tabel : 

N a m a 

Desa 
MUTASI PENDUDUK 

Jiwa Jiwa 

Lahir Mati Datang Pindah 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan 35 21 10 3 

02, Pasuruhan 98 13 1 5 

03. Donorojo 38 32 14 4 

04. Kalinegoro 54 21 55 30 

05. Jogonegoro 47 24 20 35 

06. Sukorejo. 72 29 73 29 

07. Bondowoso 16 7 4 1 

08. Danurejo 16 16 22 17 

09. Sumberrejo 115 - 66 12 
1 

10. Mertoyudan 131 73 86 -72 

11. Banyurojo 172 46 104 311 

12. Banjarnegoro 92 33 112 72 

1,3. Bulurejo 38 26 50 8 

Jumlah: 924 407 563 638 

Tahun 1998 691 299 584 623 

Tahun 1999 820 361 627 588 

Sumter Data : Monografi Desa. 
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JUMLAH PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 

MENURUT KELOMPOK UMUR DAN JENISITAAMIN 
PADA AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : III.10 

No. 
Kelompok 

Umur 

PENDUDUK 
Laki lad Perempuan Jumlah 

1 2 3 4 5 

0 - 4 4048 3841 7889 

a 5 - 9 4715 4359 9074 

3 lo - 14 4495 4126 8621 

4- 15 - 19 3595 3304 6899 

5 20 - 24 2572 2942 5514 

6 25 - 29 4272 4678 8950 

7 30 - 39 7476 7500 14976 

8 40 -49 5439 5811 11250 

9 50 -59 3125 3493 6618 

10 6o + 3040 3579 6619 

Jum lah 42777 43633 86410 

Tahun 1999 42550 43418 85968 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 
PADA AMUR TAHUN 2000. 

Tabel III.11 

D e s a 

KELOMPOK UMUR 

0- 4 5 - 9 10 - 14 15 - 19 

L P L P L P L 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

01. Deyangan 211 205 251 234 239 222 192 178 

02. Pasuruhan 280 266 326 294 311 279 251 225 

03. Donorojo 201 204 236 224 226 212 181 168 

04. Kalinegoro 463 461 547 527 522 502 418 403 

05. Jogonegoro 218 201 259 220 248 209 198 169 

06. Sukorejo 261 259 307 282 295 271 239 217 

07. Bondowoso 211 193 241 220 231 204 184 162 

08. Danurejo 260 247 307 291 293 273 233 218 

09. SuMberrejo 366 322 422 360 400 342 310 274 

10. Mertoyudan 442 428 518 490 492 466 394 368 

11. Banyurojo 577 543 668 637 635 590 498 478 

12. Banjarnegoro 374 357 427 401 407 382 326 309 

:13. Bulurejo 184 155 206 179 196 174 162 137 

J u m 1 a h : 4048 3841 4715 4359 4495 4126 3595 3304 

Tahun 1998 3955 3749 4632 4287 4418 4057 3527 3246 

Tahun 1999 4018 3813 4685 4335 4466 4100 3567 3282 

Somber Data : Monografi Desa. 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA 
EEIOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

PADA AKHIR TAHUN 2000. . 

Tabel : I 

KELOT,TOK UMUR 

Desa 20 - 24 25 - 29 30 - 39 40 - 49 

L P L P L P L P 

10 11 12 13 14 15 16 17 

01. Deyangan 137 159 228 255 397 402 288 313 

02. Pasuruhan 182 202 297 320 518 500 381 391 

03. Donorojo 130 152 213 241 371 380 265 292 

04. Kalinegoro 298 362 498 578 875 914 637 709 

05. Jogonegoro 140 150 232 240 411 378 296 294 

06. Sukorejo 175 200 271 302 480 478 354 374 

07. Bondowoso 131 145 220 232 387 372 282 290 

08. Danurejo 167 194 282 311 492 499 358 389 

09. Sumberrejo 227 247 386 377 667 667 486 480 

10. ertoyudan 280 328 467 529 808 846 599 665 

11. Banyurojo 353 404 595 666 1055 1074 762 836 

12. Banjarnegoro 234 275 388 427 682 674 497 532 

13. Bulurejo 118 124 195 200 325 316 234 246 

J u m 1 a h : 2572 2942 4272 4678 7476 7500 5439 5811 

Tahun 1998 2516 2889 4231 4635 7442 7464 5415 5778 

Tahun 1999 2547 2920 4254 4658 7458 7480 5429 5792 

Sumber data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA 

KELOMPOK UMUE DAN JANIS KEIAMIN DI KECAMATANIERTOYUDAN 

PADA AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : III.11. Lan j utan. 

Desa 
KELOMPOKUMUR 

TOTAL 

JUMIAH. 
50 - 59 60 + 

L P L P L P 

- 18 19 20 21 22 23 

01..Deyangan 164 186 157 190 2264 2344 

02. Pasuruhan 220 238 209 240 " 2975 2955 

03. Donorojo 150 180 143 1% 2116 2237 

04. Kalinegoro 372 433 356 441 - 4986 5330 

05. Jogonegoro 172 178 161 178 2335 2217 

06. Sukorejo 185 228 208 231 2775 2842 

07. Bondowoso 162 174 156 178 2205 2170 

08. Danurejo 206 239 200 229 2798 2890 

09. SuMberrejo 275 275 266 305 3822 3649 

10. Mertoyudan 350 390 357 427 4707 4937 

11. Banyurojo 439 496 418 500 6000 6222 

12. Banjarnegoro 297 327 276 337 3908 4011 

..13. Bultrejo 133 149 133 149 1886 1829 

Jum1 ah: 3125 3493 3040 3579 42777 43633 

Tabun 1998 3130 3459 3066 3574 42332 43138 

Tahun 1999 3111 3472 3022 3566 42550 43418 

Sumber Data : Monografi Desa. 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 5 TAHUN KEATAS 
DIRINCI TIAP DESA DAN TKoPENEUTRAN 
PADA AKHIR TAHUN 2000. 

Tabel : 

Desa 
Imt. 

Alai 

(PT) 

Tmt. 

SLTA 

Tmt. 

SLIP 

Tmt 

SD 

Tdk 

Tmt 

SD. 

Blm. 

TMt.i; 

SD 

Tdk 

Sek 

lab 

Juan 

lab. 

1 2 .3 4 15 7 8 9 

01. Deyangan 178 429 837 1823 135 589 201 4192 

02. Pasuruban 37 274' 188 1426 977 120 1209 5384 

03. Donorojo 49 206 386 1430 196 1269 412 3948 

04. Kalinegoro 86 1921 1275 3575 1093 894 548 9392 

05. Jogonegoro 155 307 1349 1459 239 451 173 4133 

06. Sukorejo 54 732 919 816 469 1291 816 5097 

07. Bondowoso 20 490 575 790 404 935 757 3971 

08. Danurejo 180. 570 760 784 1C08 1444 435 5181 

09. SuMberrejo 215 1682 1864 1832 317 645 228 6783 

10. Mertoyudan 113 1382 1751 2366 1869 975 318 8774 

11. Banyurojo 582 2130 1930 4890 718 688 164 11102 

12. Banjarnegoro 135 932 682 1981 869 1100 1489 7188 

13. Bulurejo 92 441 527 600 225 666 825 3376 

J u m 1 a h : 189611496 1,043 23772 851912220 7575 78521 
I 

Tahun 1998 166311217 12717 22954 893212059 8233 77766 

Tahun 1999 177511345 12860 22850 869212817 7838 7813' 

Sumber data : Iknografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUKBERUMUR 10 TAHUN KEATAS 
MENURUT NRA PENCAHARIAN 
PADA MIR TAHUN 2000 

Tabel 

N a m a 

Desa 
Petani 

Sen- 

diri 

Petani 

Buruh 

Nela- 

yan 

Pe- 

ngu- 

saha 

Buruh 

Indus 

tri 

Buruh 

Bgn 

1 2 3. 4 5 6 7 

01. Deyangan 1012 926 - 118 123 137 

02. Pasuruhan 818 261 - 66 155 157 

03. Donorojo 156 237 - 88 218 191 

04. Kalinegoro 426 350 - 16 1026 380 

05. Jogonegoro 1712 192 - 3 57 98 

06. Sukorejo. 246 678 - 136 711 640 

07. Bondowoso 205 444 1 460 429 

08. Danurejo 1038 768 - 342- 448 337 

09. Sumberrejo 312 315 - 51 181 192 

10. Mertoyudan 775 426 - 78 2347 1245 

11. Banyurojo 135 70 - 11 440 456 

12. Banjarnegoro 251 912 - 16 375 475 

.13. Bulurejo 80 255 - 04 325 260 

Jumlah : 7166 5834 - 950 6866 4998 

Tabun 1998 8139 6568 856 7096 3629 

Tun 1999 
' 7432 5986 - 858 7034 3817 

Sumber Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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HANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 10 TAHUN KEATAS 

MENURUT MATA PENUAHABIAN 

PADA AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : 111413. Lanjutan 

N am a 

Desa 
Peda- 

gang 

Pe- 

ngang 

kutan 

PNS 

ABM 

Pear- 

Siun- 

an 

Lain 

lain 

Jum- 

lab 

- 8 10 11 12 13 

01. Deyangan '122 103 304 95 767 3707 

02. Pasuruhan 138 32 235 54 2847 4764 

03. Donorojo 152 29 125 48 2244 3488 

04. Kalinegoro 71 21 499 127 5402 8318 

05. Jogonegoro 18 11 359 218. 986 3654 

06. Sukorejo 262 68 299 238 1230 4508 

07. Bondowoso 12 35 136 41 1747 3510 

08. Danurejo 375 263 341 242 429 4583 

09. Suniberrejo 115 78 321 375 4061 6001 

10. Hertoyudan 178 80 704 183 1750 7766 

11. Banyurojo 175 23 1670 514 6303 9797 

12. Banjarnegoro 201 24. 218 194 3694 6360 

13. Bulurejo 130 21 218 151 1527 2991 

Jumlah: 1949 788 5429 2480 32987 69447 

Tahun 1998 1960 992 5437 2547 31623 68847 

Tahun 1999 1872 813 5642 2482 33181 69117 

Surber data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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PIRAMIDA PENDUDUK DI KEC. MERTOYUDAN 
MENURUT KELOMPOK UMUR KEADAAN AKHIR 

TAHUN 2000 

6.000 6.000 4.000 2.000 0 2.000 4.000 

JUMLAHPENDUDUK 

Sumber Data : Monografi Desa 

6.000 8.000 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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Sumber Data : Monografi Desa 

P 
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o.id
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Sumber Data : Monpgrafi Desa 

http
s:

//m
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ngka

b.b
ps.g

o.id
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//m
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BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT PEMELUK AGAMA 

DIRINCI PER DESA 

PADA AKHIR TAHUN 2000 
Tabel IV.1 

Desa 
PENDUDUK BERAGAMA 

Islam 
Katho- 

lik 

Protes- 

tan 
Hindu Budha Jum1ah 

1 2 3 4 5 6 7 

01. Deyangan 4241 367 - - 
- 4608 

02. Pasuruhan 5910 15 4 - 1 5930 

03. Donorojo 4328 23 2 - - 4353 

04. Kalinegoro 9588 617 105 6 - 10316 

05. Jogonegoro 4486 6 62 - 
- 4552 

06. Sukorejo 5435 98 82 2 - 5617 

07. Bondowoso 4369 6 - - - 4375 

08. Danurejo 4513 614 561 - - 5688 

09. Sumberrejo 5980 1102 373 7 9 7471 

10. Mertoyudan 7852 1158 584 36 14 9644 

11. Banyurojo 11245 752 119 65 41 12222 

12. Banjarnegoro 7729 87 110 - - 7919 

.13. Bultrcejo 3606 61 48 - - 3715 

J u m 1 a h : 79273 4906 2606 116 65 86410 

Tahun 1998 78268 4831 2188 66 117 85470 

Tahun 1999 78958 4561 2285 114 77 85968 

Sumter Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA TEMPAT IBADAH MENURUT DESA 

PADA AMIE TABUN 2000 

BANYAKNYA 

Desa 
Nasjj.d Langgar/ 

Surau 
Gera 

Kuil/Pura/ 

Vihara 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan 12 16 1 - 

02. Pasuruhan 14 20 - - 

03. Donorojo 9 12 - - 

04. Kalinegoro 14 4 2 - 

05. Jogonegoro 11 3 - - 

06. Sukorejo 10 18 - - 

07. Bondowoso 9 7 - 

08. Danurejo 8 16 1 - 

09. Sumberrejo 9 15 4 - 

10. Mertoyudan 13 15 1 - 

U. Banyurojo 8 12 3 1 

12. Banjarnegoro 15 16 - - 

13. Bulurejo 4 10 - - 

Jumlah: 136 164 12 1 

Tabun 1998 132 158 12 1 

Tahnn 1999 136 164 5 1 

Sumter data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA NIKAH, TALAK CERAI DAN RUJUK 
DI KECAMATAN MERTOYUDAN DIRINCI PER DESA 

SHAMA TAHUN 2000 

Tabel : IV. 3. 

Nama BAHYAKNYA 
Desa 

Nikah Talak Cerai Rujuk 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan 22 - 3 - 

02. Pasuruhan 44 - 2 - 

03. Donorojo 28 - 2 - 

04. Yalinegoro 67 - 3: - 

05. Jogonegoro 47 - 1 - 

06. Sukorejo 37 2 5 - 

07. Bondouoso 35 1 1 - 

08. Danurejo 41 - 4 - 

09. Suthberrejo 60 - - - 

10. Mertoyudan 69 - 5 - 

11. Banyurojo 51 - 3 - 

12. Banjarnegoro 53 3 3 _ 

13. Bulurejo 26 1 1 - .". 

J. u m 1 a h ; 580 7 33 - 

Tahun 1998 727 23 21 - 

Tahun 1999 778 13 39 - 

Somber Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA HUMAN PENDUDUK MENURUTJENIS DINDING 

PADA AKHIR TAHUN 2000. 

N a m a 

D e s a 

JENIS BANGUNAN 

finding 

Dari 
Batu 

binding 

Sebagi- 
an Batu 

finding 

Dari 
Kivu 

Binding 

Dari 
Bambu 

Jumlah 

1 .2 3 4 5 6 

01. Deyangan 512 127 38 401 1078 

02. Pasuruhan 463 181 661 - 1305 

03. Donorojo 542 68 7 397 1014 

04. Ea7inegor0 2029 137 54 243 2526 

05. Jogonegoro 1063 11 1 232 1307 

06. Sukorejo 762 249 178 19 1203 

07. Bondowoso 516 73 493 45 1127 

08. Danurejo 763 98 388 - 1249 

09. Sumberrejo 1257 46 21 384 1708 

10. mertoyudan 2350 80 85 779 3294 

li. Banyurojo 1532 16 8 258 1814 

12. Banjarnegoro 798 65 44 684 1591 

13. Bulurejo 409 78 190 496 1173 

Jum1 ah: 13059 1229 2168 3938 20394 

Tahun 1998 11456 1157 2304 4184 19101 

Tahun 1999 12930 1200 1819 4451 20400 

Suitor data : Monografi peso. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA SEKOLAH, MURIDIDAN GURU MENURUT 
JENIS SEKOLAH TIAP DMA PADA AKEIR TABUN 2000 

Tabel :IV.5 

Desa 
BANYAKNYA 

T K S D 

Sek. Gr. Sk Gr }lurid 

1 2 4 5 6 7 

01. Deyangan 

-1- 

4 8 85 3 29 443 

02. Pasuruhan 5 12 145 4 40 666 

03. Donorojo 3 5 107 1 11 16o 

04. Kalinegoro 6 18 366 6 58 1135 

05. Jogonegoro 4 10 .100 3 26 6o8 

06. Sukorejo 3 8 10$ 3 26 342 

07. Bondowoso 2 4 91 2 16 327 

08. Danurejo 5 16 276 1 17 335 

09. Suaiberrejo 5 lo 198 41 65o 

10. Mertoyudan 7 13 2a74. 8 77 1184 

11. Banyurojo 6 16 297 10 91 1276 

12. Banjarnegoro 7 ' 
18 303 7 58 952 

13. Bulurejo 1 2 47 2 17 125 

Jumlah: 58 140 2423 55 507 8203 

Tahun 1998 64 134 2619 54 508 8462 

Tahun 1999 64 134 2619 55 508 8162 

Sutter Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA SEKOLAH, MURID DAN GURU MENURUT 
JENIS SEKOLAH TIAP DESA PADA AKHIR TAHUN 2000 

Tabel :IV.5 Ianjutan 

Desa 
BANYAKNYA 

SLTP SLTA 

Sek. Gra Murid Sek Guru Murid 

1 8 9 10: 11 12 13 

01. Deyangan 1 30 528 2 70 1059 

02. Pasuruhan - - - - - - 

03. Donorojo 1 22 531 - - - 

04. Kalinegoro - - - - - 

05. Jogonegoro 1 7 - - - 

06. &akorejo - - - - - - 

07. Bondowoso 1 23 381 - _ - 

08. Danurejo 1 . 33 530 - - - 

09. Sumberrejo 3 51 693 3 71 438 

10. Mertoyudan - _ - - - _ 

11. Banyurojo 1 26 416 2 125 1604 

12. Banjarnegoro 1 11 49 1 21 106 

13. Bulurejo - - 
- 

- - 
I 

J u'ra 1 a h : 10 213 3137 8 287 3207 

Tahun 1998 10 208 3355 8 284 3255 

Tahun 1999 10 199 3222 8 282 3266 

Sumter data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



Tab el 

a4/- 
BANYAKNYA SEKOLAH. MURID, GURU DILUAR 
LINGKUNGAN DEP. DIK BUD DIRECT PER DESA 

DI KECAMATAN MERTOYUDAN PADA AKHIR TABUN 2000. 

: IV.519 Lanitthall. 

Desa 
B ANYAICNYA 

IBADAIYAH TSANANIYAH 

Sek 'Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 3 4 5 6 7 

01.Deyangan 1 10 106 - - - 

02. Pasuruhan 1 10 ' 150 1 11 112 

03. Donorojo 1 11 242 - - 

04. Kalinegoro 2 21 255 - - - 

05. Jogonegoro - - - - - 

06. Sukorejo - - a - - 

07. Bondouoso 2 21 ;276 - - - 

08. Danurej.o 3 27 423 - - - 

09. Sumberrejo 1 14 102 - - - 

10. Mertoyudan - - - - - - 

11. Banyurojo - - - - - 

12. Banjarnegoro 1 8 56 - - - 
'.13. Bulurejo 1 9 139 - - 

Jumlah: 13 131 :1749, 1 11 112 

Tahun 1998 14 115 1854 1 16 152 

Tahun 1999 13 131 1748 1 11 108 

Sumber Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



Tabel 
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BANYAKNYA SEKOLAHIMURID, GURU DILUAR 
LINGKUNGAN DEP. DIK BUD DIRINCI PER DESA 

DI KECA}ITAN 1SRTOYUDAN PADA AKHIR TAHUN 2000. 
IV.5. Lanjutan. 

Nama 
Desa 

BANYAKNYA 
ALIYAH 

Sekolah Guru Nurid 

1 a 9 10 

01. Deyangan 

02. Pasuruhan 

03. Donorojo 

04. Kalinegoro 

05. Jogonegoro 

06. Sukorejo 

07. Bondowoso 

08. Danurejo 

09. Sunberrejo 

10. Mertoyudan 

11. Banyurojo 

12. Banjarnegoro 

13. Bulurejo 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

. - 

- 

- 

- 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Jumlah: - - - 

Tabun 1998 

Tahun 1999 

- - - 

- - - 

Somber data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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hT,ADAAN PUS, PESERTA KB AKTIF DI KEC. MERTOYUDAN 
DIRINCI TIAP DESA PADA AKHTR TAHUN 2000. 

Tabel : 

Desa 
PUS 

JENIS KONTRASEPSI 

IUD PIL KD MOP MOW SUN 

TIK 

IN- 

PLAil 

Jum 

lah 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan 

02. Pasuruhan 

03. Donorojo 

04. Kalinegoro 

05. Jogonegoro 

06. Sukorejo 

07. Bondowoso 

08. Danurejo 

09. Sumberrejo 

10. Mertoyudan 

11. Banyurojo 

12. Banjarnegoro 

13. Bulurejo 

743 

969 

741 

1852 

1051 
8,4 

789 

1133 

1163 

164,1 

2194 

vita. 

765 

131 
91. 

124 

326 

167 

119 

64 

220 

230 

290 

492 

160 

123 

84 
146 

110 

221 

219 

110 

63 

70 

127 

240 

262 

252 

65 

4 
9 

24 

50 

10 

9 

5 

21 

31 

41 

126 

26 

8 

4 
2 

10 

27 

4 

1 

5 

7 

13 

4 

36 

10 

14 

7 8 9 10 

20 

9 

41 

163 

48 

39 

28 

65 

67 

121 

174 

109 

34 

209 

2E38 

177 

458 

275 

275 

248 

346 

388 

453 

497 

505 

218 

57 
6o 

57 

78 

33 

58 

69 

65 

75 

59 

44 

42 

65 

509 

605 

543 

1323 

756 

$11 

482 

794 

931 

1208 

1631 

1104 

527 

Jumlah: 15368 2357 1969 364 137 918 4337 762 11024 

Tahun 1998 

Tahun 1999 

14599 3531 1643 460 148,950 4341 920 11993 

15572 3355 1854 426 140 943 4602 802 12127 

Sumber Data : PK.PLKB Kee. Mertoyudan 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA DOKTER, TENAGAIELISIDUMJNBAYI 

DI KDCAMATANtERTOYUDAN DIRINZ PER DESA 
PADA AKHIR TABUN 2000 

Tabel :IV.7. 

Desa 
BANYAKNYA 

Dokter Perawat Bidan 
Dukun 

Bayi. 

2 3 4 5 

01. Deyangan 4 6 3 5 

02. Pasuruhan - - 1 - 

03. Donorojo - 2 I 2 

04. Kalinegoro 
- 3 3 2 

05. Jogonegoro 1 6 1 2 

06. Sukorejo - 3 2 3 

07. Bondowoso - 
'- 

- - 

08. Danurejo -. 
- 2 2 

09. Sumberrejo 
- 12 5 1 

lb. Mertoyudan 6 4 2 3 

1I. Banyurojo 10 8- 6 3 

12. Banjarnegoro 4 10 4 8 

13. Bulurejo 6 1 2 

Jumlah: 25 60 31 33 

Tahun 1998 29 47 33 47 

Tahun 1999 16 49 27 39 

Suter data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA ANGGOTA TABUIIN DI KECANATAN MERTOYUDAN 

DIRINCI MENURUT DESA SANPAI DENGAN AKHIR TABUN 2000 

Tabel : IV.8 

Desa 
BANYAKNYA 

Bumil P U S Catin. 

Jumlah. 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan 28 378 15 781 

02. Pasuruhan 30 820 16 866 

03. Donorojo 19 713 20 752 

04. Kalinegoro 25 1873 25. 1923 

05. Jogonegoro 50 1020 50 1120 

06. Sukorejo 37 897 20 954 

07, Bondowoso 32 731 15 778 

08. Danurejo 39 955 27 1021 

09. Sumberrejo 39 1387 27 1453 

10. Nertoyudan 30 1614 25 1669 

11. Banyurojo 82 3269 21 3372 

12. Banjarnegoro 34 1364 27 1425 

.13..Bulurejo 21 708 15 744 

Jumlah: 466 16089 303 16858 

Tahun 1998 _ - - 

Tahun 1999 - - - - 

Sumter Data : X*ntor Kbcamatan Mertoyudan. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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JUMLAH DANA TABUIIN YANG SUDAH MASUK 
DI KECAMATAN MERTOYUDAN SAMPAI DENGAN AKHIR 

TAHUN 2000. 

Tabel IV 

D e s a 

Jml. 

Anggo 

tal 

DANA MASUK BANTUAN 

UNICEF 

(000) 

Anggota 

(000) 

Donator 

(000) 

Jumlah 

(coo) 

1 
2 3 4 5 6 

01. Deyangan 43 660 - 660 1000 

02. Pasuruhan 46 110 220 330 1000 

03. Donorojo 39 - - 1000 

04. Kplinegoro 50 470 572 1042 1000 

05. Jogonegoro 100 410 92 502 1000 

06. Sukorejo 57 5o - 50 1000 

07. Bondowoso 47 100 - 100 1000 

08. Danurejo 66 340 38 378 1000 

09. Sumberrejo 66 550 288 838 1000 

10. Mertoyudan 55 510 300 810 1000 

11. Banyurojo 103 2280 892 3172 1000 

12. Banjarnegoro 61 - - - 1000 

13. Bulurejo 36 120 - 120 1000 

J u m 1 a h : 769 5600 2402 8002 13000 

Tahun 1998 - - - - - 

Tahun 1999 - - - - - 

Sumber data : .actor Kecanatan Mertoyudan 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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SALM DANA TABULIN KECAMATAN MERTOYUDAN 
SAMPAI DENGAN AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : IV.9. Lanjutan 

Desa Dana 

Masuk 

(000) 

Jumlah 

'claim 

(000) 

Dana 

Keluar 

(000) 

Saldo 

Des. 2000 

000) 

1 2 3 4 5 

01..Deyangan 66o - - 660 

02. Pasuruhan 330 - - 330 

03. Donorojo - - - - 

04. Kalinegoro 1042 - -. 1042 

05. Jogonegoro 502 - - 502 

06. Sukorejo 50 - - 50 

07. Bondowoso 100 - - 100 

08. Danurejo 378 - - 378 

09. Sumberrejo 838 - - 838 

10. Merioyudan 810 109 109 701 

11. Banyurojo 3172 475 475 2697 

12. Banjarnegoro - - - - 

:13. Bulurejo 120 - - 120 

Jumlah: 8002 584 5% 7418 . 

Tahun 1998 - - - - 

Tahun 1999 - - - 

SuMber Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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JUMLAH PASAR, TOKO, KIOSt WARUNG MAKAN 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAUMERTOYUDAN 

PADA AKHIR TAHUN 2000. 

Tabel -IV.10. 

Desa 
BANYAKNYA 

Pasar 

Umum. 

Pasar 

Hewan 

Toko/Kios/ 

Warung 

Waning 

Makan. 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan - - 34 2 

02. Pasuruhan - - 20 2 

03. Donorojo 2 - 116 3 

04. Kalinegoro - - 90 80 

05. Jogonegoro - - 24 - 

06. Sukorejo - - 134 14 

07. Bondowoso - - 40 1 

08. Danurejo - 1 52 . 20 

09. Sumberrejo - - 24 - 

10. Mertoyudan 1 - 100 35 

11. Banyurojo - 90 20 

12. Banjarnegoro 1 53 9 

13. Bulurejo - - 45 6 

Jumlah: 4 1 822 149 

Tahun 1998 4 1 381 183 

Tahun 1999 4 1 626 138 

Sumber data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



BAB. V 

PERTAN1AN 

http
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BANYAKNYA TERNAK BESAR DAN KECIL 

DI KECAMATANMERTOYUDAN DIRINCI PER DESA 

KEADAAN AKEER TAHUN 2000 

Tabel : V.1. 

Desa 
BANYAKNYA TERNAK 

Papi Kerbau Kuda 
NaMbing 

DeMba. 

1 2 3 4 5 

01. Deyangan - 74 8 332 

02. Pasuruhan - 26 2 416 

03. Donorojo - 46 - 329 

04. Kalinegoro - 45 - 178 

05. Jogonegoro - 153 - 243 

06. Sukorejo - 96 10 176 

07. Bondowoso - 58 7 376 

08. Danurejo - 36 6 206 

09. SuMberrejo - 99 28 314 

10. Mertoyudan 15 65 6 123 

11. Banyurojo 37 12 1 95 

12. Banjarnegoro 875 86 - 511 

:. 13. Bulurej o 216 26 6 226 

Jumlah: 
. 1143 822 74 3525 

Tahun 1998 
696 1086 99 3370 

Tahun 1999 2277 1053 -110 3598 

Sumber Data : Monografi Desa. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id
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BANYAKNYA UNGGAS DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

DIRINCI PER DESA PADA AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : 

BANYAKNYA 

Ayam 

Buras 

Ayam 

Ras. 
Itik Angsa 

Itik 

Manila 

1 2 3 4, 5 6 

01. Deangan 3624 3500 2532 16 223 

02. Pasuruhan 4779 7800 583 - 351 

03. Donorojo 3290 - 664 32 310 

04. Kalinegoro 2624 - 374 19 53 

05. Jogonegoro 1778 - 782 19 56 

06. Sukorejo 4929 2615 839 8 64 

07. Bondowoso 3205 - 425 6 39 

08. Danurejo 20316 - 420 - 16 

09. SuMberrejo 4668 - 2600 - 112 

10. Uertoyudan 7125 7680 320 - 266 

11. Banyurojo 4750 - 400 - 24 

12. Banjarnegoro 6348 4000 238 8 17 

13. Bulurejo 3500 - 1750 - 25 

Jumlah : 70936 25936 11927 108 1556 

Tahun 1998 60079 4927 11648 85 1389 

Tahun 1999 64143 13774 12619 117 1329 

Sumber data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



BAB. VI 

PERHUBUNGAN 

http
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BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT 

DAN JENIS KENDARAANBERMOTOR MENURUT DESA 

DI 1ECAMATAN MERTOYUDAN AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : viol, 

Desa 
JENIS KENDARAANBERMOTOR 

Mobil 

Dinas 

Mobil 

Pribad 

Colt/ 

Oplet 
Bus Truk 

Sepada 

Motor. 

1 2 3 4 5 6 7 

01. Deyangan 6 19 25 -- 1 155 

02. Pasuruhan - 8 2 - 1 197 

03. Donorojo - 18 32 - - 221 

04. Kalinegoro 10 29 24 - 173 

05. Jogonegoro 6 6 3 - 1 117 

06. Sukorejo - 29 4 - - 258 

07. Bondouoso - 4 1 - - 122 

08. Danurejo 7 36 22 - - 222 

09. Sumberrejo 9 36 19 - 12 603 

10. Mertoyudan - 51 19 - 3 500 

11. Banyurojo 31 146 7 13 15 616 

12. Banjarnegoro 4' 16 15 - 6' 151 

.#.13. Bulurejo 1 15 14 - 5 125 

Jumlah: 74 413 187 13 44 3460 

Tahun 1998 29 266 160 43 53 2937 

Tahun 1999 64 404 163 13 44 3341 

Sumber Data : Monografi Desa. 
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BANYAKNYA PESAWAT RADIO TV, DAN TELEPON 

DI KECAMATAN MERTOYDDAN PADA AKHIR TH02000 

Tabel : VI .2 

PM= PESAWAT 
Desa 

Radio Televisi Telepon 

1 2 3 4 

01. Deyangan 103 241 19 

02. Pasuruhan 340 236 4 

03. Donorojo 426 316 - 

04.. Kalinegoro 327 773 57 

05.-Jogonegoro 250 200 28 

06. Sukorejo 543 686 7 

07. Bondouoso 566 408 3 

08. Danurejo .537 672 8 

09. Sumberrejo 1200 1201 48 

10. Mertoyudan 1388 479 6o 

11. Banyurojo 1344 2017 39 

12. Banjarnegoro 330 457 53 

13. Bulurejo 235 160 35 

Jumlah: 7585 7846 361 

Tabun 1998 7027 6131 336 

Tabun 1999 6927 7099 343 

Somber data : Monografi Desa 
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PANJANG JAIAN PROPINSI, KABUPATEN, DESA 

DIRINCI PER DESA DI KECAMATANNERTOYUDAN 

KEAIMAN AKEIR TAHUN 2000. 

label VI.3 

Desa 

KRITERIA 

Jalan 

Propinsi 

Jalan 

Kabupaten 

Jalan 

Desa. 

1 - 2 3 4. 

01. Deyangan 2.8 2,1 3,0 

02. Pasuruhan 0,5 3,2 5,0 

03. Donorojo - 0,9 7,5 

04. Kalinegoro - 1,7 6,5 

05. Jogonegoro 2,2 9,0 

06. Sukorejo - 2,6 9,0 

07. Benda:06o - 2,1 2,0 

08. Danurejo 1 0 1 
- 3,3 

09. Sumberrejo 1,6 3,7 7,115 

10. Mertoyudan 1,3 2,0 1,5 

11. Banyurojo 2,2 - 3t7 

12. Banjarnegoro 4,0 0,8 5,2 

13. Bulurejo - 3,7 2,428 

Jumlah: 13,4 25,0 65,443 

Tahun 1998 

'Tali-Sri 

13,4 ?510 65,443 

1999 13,4 25,0 65,443 

Sumber data : Monografi Desa 
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